
https://www.zirafoviny.cz - Žirafoviny.cz - Cesty elektrického proudu jsou nevyzpytatelné :-)
 

Prázdninový provoz MHD v Ústí -

Napsal/a: Žirafička

Datum zveřejnění: : 30. 06. 2008 v 16:40

     Tak jsem tak dneska hopkala po ulici směrem k zastávce trolejbusu a čekala až pojede. Z
protějšího směru přijížděl krokem trolejbus na lince 55. "Sakra, ten má ale náskok" projelo mi hlavou.
Ale čekala jsem dále na ten svůj.

     Pak přijela i ke mně pětapadina, ale tou já nejezdím. Čekala jsem na osmapadinu nebo
sedmapadinu, která jede o něco později. Jenže pak mně nějak napadlo se podívat do jízdního řádu
pořádně.

     A našla jsem zradu.

     On totiž platí letní jízdní řád. Jenže je označený jako sobota. Naše jízdní řády mají totiž černě
označené normální pracovní dny, zeleně soboty a červeně svátky a neděle. No a jak jsem zjistila, tak
zelené jsou i prázdniny.

     A co mi není ale vůbec jasné, je důvod, proč se omezuje provoz i v době, kdy lidé jezdí do práce.
Dobře, přestala jezdit 58 a 59, to je každoročně. Ale proč proboha jezdí místo šesti spojů jenom čtyři
za hodinu na ostatních linkách? Já prázdniny přece nemám, chodím do práce pořád. Stejně jako
většina jiných pracujících lidí.

     Děsně ráda bych věděla ten důvod. Školáci nejezdí trolejbusem ve 4:40 do školy, tomu přece
nevěří ani ten, kdo tento řád vymyslel.

     Jenže teďka budu muset vyrazit do práce o něco dříve a nebo přestat chodit pěškobusem, protože
to nestíhám. Měla jsem ve zvyku vystoupit o zastávku dříve a projít se. Jenže teďka to nejde, páč
bych to nestíhala. Takže místo na server budu jezdit na mírák a chodit na hlavák. To je fakt super. Na
druhou stranu je tam čistěji, ulice 1.Máje je opravdu krásná.

     Jinak jsem zjistila, že i u nás již jde koupit lupenec pomocí SMS, takže nejenom v jedné veliké
vesnici, ale konečně u u nás ve městě 

 Mám sice lítačku, ale toto je dobrá zpráva. I pro ekologii 
 To se dopravnímu podniku povedlo, ale to s těmi jízdními řády tedy nikoli.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                 1 / 1

http://www.tcpdf.org

